
 

 
Σελίδα 1 από 7 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 05-09-2022 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/25564 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 24/05-09-2022 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο στο πλαίσιο του Έργου 

«ΓΕΝΙΚΕΥΣΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ 

ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 2022-2023» με 

κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520001  στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105958/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΗ-ΩΕ9



 

 
Σελίδα 2 από 7 

6. Την 1674 με αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

(ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΓΕΝΙΚΕΥΣΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 2022-

2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520001, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως  

τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

εν λόγω   Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω  Έργου: 
 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΕΣ/ΕΒ
Δ 

1 ΑΚΚΟΓΙΟΥΝΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
25 

2 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

4 ΒΙΟΛΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 

25 

5 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

6 ΒΡΥΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

7 ΓΑΛΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
25 

8 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ 
ΒΑΙΑ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

9 ΓΚΕΛΕΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
25 

10 ΓΚΙΑΤΑ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

11 ΓΚΟΥΤΗ ΡΕΒΕΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

12 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

13 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
25 

14 ΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΗ-ΩΕ9



 

 
Σελίδα 3 από 7 

15 ΗΛΙΑΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

16 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

17 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΠΕ60 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

18 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
25 

19 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΠΕ60 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

20 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
25 

21 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

22 ΚΟΝΔΥΛΗ ΧΡΥΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ60 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
25 

23 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

24 ΚΟΤΛΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

25 ΚΟΥΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

25 

26 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

27 ΛΑΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

28 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

29 ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΥΒΑΡΑ 

25 

30 ΜΑΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

31 ΜΑΡΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 

25 

32 ΜΗΤΣΙΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

33 ΜΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

34 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

35 ΜΠΑΧΑΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΗ-ΩΕ9



 

 
Σελίδα 4 από 7 

36 ΜΠΟΥΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 

25 

37 ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

38 ΜΠΡΙΛΗ 
ΕΛΠΙΔΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

25 

39 ΝΟΔΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

40 ΝΟΤΑΡΑ ΕΥΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ 
25 

41 ΝΤΟΚΟΥ ΞΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

42 ΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΠΕ60 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

43 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

44 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

45 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ-

ΙΡΙΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

46 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

47 ΠΑΡΔΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΒΑ 

25 

48 ΠΑΣΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ60 
1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

49 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ60 
4ο 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

50 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

51 ΠΟΥΛΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
25 

52 ΣΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

53 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

54 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΛΗΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 

25 

55 ΣΙΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

56 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛ

Α 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

25 

57 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΗ-ΩΕ9



 

 
Σελίδα 5 από 7 

58 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

59 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΓΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ60 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
25 

60 ΤΖΑΒΕΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 

25 

61 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
25 

62 ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

63 ΤΣΙΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

64 ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

65 ΧΑΛΚΙΑ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

66 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 

6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

67 ΧΛΗΝΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

68 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
25 

       

       

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΕΣ/ΕΒ
Δ 

1 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 
26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

2 ΒΟΥΛΙΣΤΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

3 
ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 

35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

5 ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ

Ν 
ΠΕ60 

24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

6 ΓΛΕΖΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

7 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩ
Ν 

25 

8 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΗ-ΩΕ9



 

 
Σελίδα 6 από 7 

9 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

10 ΚΑΛΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

12 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

13 ΚΟΝΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

14 ΚΟΡΓΙΑΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

15 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

16 ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 
25 

17 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ ΠΕ60 
33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

18 ΜΑΝΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

25 

19 ΜΑΝΩΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

20 ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

21 ΜΗΛΙΩΤΗ ΡΗΓΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 
24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

22 
ΜΗΤΡΑΚΑ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩ

Ν 
25 

23 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

24 ΝΤΟΒΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΠΕ60 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

25 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

26 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 
24 

27 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

28 ΠΑΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

29 ΠΡΟΓΓΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

30 ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΗ-ΩΕ9



 

 
Σελίδα 7 από 7 

31 ΣΑΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

32 ΣΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

33 ΣΟΥΛΑΚΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

34 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 
35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

35 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60 
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

36 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ60 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

37 ΦΑΦΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ60 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

38 
ΦΡΑΓΚΟΥ-
ΦΡΑΓΚΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

39 ΧΑΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

 

 

 

 

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΗ-ΩΕ9


		2022-09-05T15:04:43+0300
	Athens




